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Gustavo Tapia Experta plantea ; 
presentó sus desafío: mejorar 
reflexiones en desempeño en UNIDAD WE Oz; 
las Linternas computación UNIDAD 
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Mejillones sufre trece cortes de 
luz en un mes: habrá demanda 

  

Calidad de vida. Pese a ser una de las comunas que más Concejo Municipal definió iniciar acciones legales en contra de 
energía produce en el país, la zona está golpeada con CGE. La compañía aseguró que se encuentra monitoreando el 
recurrentes cortes del suministro domiciliario. problema y reforzando sus redes. Pág. 3 
  

AGENCIA UNO/ ARCHIVO 
ELMERCURO. JE 

    
Justicia. Pág. 4 Educación. Púg 2 

> Al Pese a críticas, instalan el 
Antofagasta SLEP de Antofagasta, el 
celebra 59 años más grande del país 

       
Convenios. Pág 4 Santiago. Pág. 9 

Incautan equipos Con gran rapidez fueron instaladas las ciclovías por calle 21 de Ampl ían indagatorias por 

a Claudio Orrego Mayo, centro de la capital regional. La acción implicará la eli- otros 35 días en caso DV y 
puse s minación de estacionamientos en toda la arteria. Pág: 6 Contreras seguirá preso 

  

CICLOVÍAS QUEDAN LISTAS EN 21 DE MAYO     
  

UFHOY:$ 39.233,09 ¡| DÓLARCOMPRADOR: $955 SANTORAL HOY: ELTIEMPO MÁX: 199 CA VENTA COMERCIAL REDACCIÓN 
UTM:$ 68.785 | DÓLAR VENDEDOR: $ 919 | ISMAEL ANTOFAGASTA — MÍN:14% | 227534490 | 227534486

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

17/06/2025
  $1.261.336
  $1.617.600
  $1.617.600

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      17.400
       5.800
       5.800
      77,98%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
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